



# DEN NORSKE KIRKE

Eidsvoll menighet

## Møtereferat 9/22

<b>Møte innkalt av:</b> Wenche Nilsen på vegne av leder Einar Andreas Øvreneess	<b>Type møte:</b> Menighetsrådsmøte
<b>Tid/Sted:</b> Onsdag 02.11.2022 kl. 18:30 – 21:00, Breidablikk	
<b>Tilstedet:</b> Einar Andreas Øvreneess, Nils Erik Staff, Ingvild Sandholt, Unni Kristine Rognlien, Ole Østerhus Ottem-Holmsten, Jon Petter Heesch, Cecilie Meyer	
<b>Kopi referat sendt:</b> Varamedlemmer, ledere utvalg, Lill-Tove Klingenberg, Iren Sandviken, Guro Ottersbo, prost Liv Krohn Hansen og Ellinor Ihle	

**Saker til eventuelt meldes ved møtet begynnelse, og får fortløpende saksnummer**

Åpning

### **Sak 55/22 Godkjenning av referat, innkalling og saksliste**

Vedtak: Rådet godkjenner innkalling og saksliste.

**Sak 56/22** Informasjon fra menighetsrådets arbeidsutvalg, Øvre Romerike prosti, og Eidsvoll og Hurdal kirkelig fellesråd

- Pilgrimsskilt har kommet, menighetsforvalter kontakter Viken fylkeskommunen om oppsett av skiltene
- Eidsvoll kirke er stilt inn til å holde 18 grader fremover
- Endringer i gudstjenestelisten, kommer opp som sak i neste møte 29.11

Vedtak: Rådet tar informasjonen til etterretning

### **Sak 57/22 Godkjenning av revidert budsjett**

Budsjett 2022 som tidligere er vedtatt ble satt opp som forslag til budsjett 2022. Budsjett ble da satt opp som et eget skjema. Regnskapskontoret har informert om at det er Budsjettskjema 1 A-Drift som skal brukes og budsjettet må vedtas på nytt. Det er ingen endring i budsjettallene, men budsjettoppsett 1 A-Drift er et mindre detaljert budsjettoppsett enn tidligere vedtatte budsjett.

Budsjett i skjema 1 A-Drift, ettersendes.

Vedtak: Godkjent

### **Sak 58/22 Kirkevalget 2023**

Det skal være kirkevalg høsten 2023 og menighetsrådet har ansvar for å opprette en nominasjonskomité:

Valgstyret (menighetsrådet) har ansvar for å se til at det blir stilt listeforslag ved valget. Valgstyret skal oppnevne en nominasjonskomité på 3 - 5 medlemmer som står for arbeidet med å skaffe kandidater til menighetsrådet. Disse setter opp forslag til liste, og sørger for at det blir ti forslagsstillere som underskriver listeforslaget. Nominasjonskomiteen bør bestå av en representant fra menighetsrådet og 2 – 4 av menighetens medlemmer. Det bør også være et medlem som kjenner bygda godt.

Fristen for å levere lister er 31.3 kl. 12:00. Nominasjonskomiteen forvaltes av menighetsrådet, og menighetsrådsleder koordinerer valglister. Til neste menighetsrådsmøte skal alle i menighetsrådet tenke på hvem som kan spørres og hva en selv tenker i forhold til eget kandidatur

Vedtak: Menighetsrådet har diskutert kandidater til en nominasjonskomité. Disse må forespørres

### **Sak 59/22 Kirkelunsj på Breidablikk med misjonsfokus**

Planlegging og gjennomføring tas opp i møte

Vedtak: Konfirmantene blir invitert. Ole Østerhus-Holmsten forespør Jorun Langmoen om menighetsrådet skal hjelpe til med praktiske oppgaver.



# DEN NORSKE KIRKE

Eidsvoll menighet

## Sak 60/22 Blomster før jul

Planlegging og gjennomføring tas opp i møte.

Vedtak: Gjennomføres 2. helgen i desember (10,11) Menighetsforvalter tar kontakt med Floriss, lager kort og setter opp rodekart. Konfirmantene engasjeres til utdeling og foresatte blir spurt om å være sjåfører.

Menighetsforvalter gir beskjed til menighetsrådet i uke 46 om supplering av utdeling og sjåfører

## Sak 61/22 Oppfølging av pilgrimssesongen 2022 – Eidsvoll prestegård

Eidsvoll Amatørteater (EAT) og representanter fra Eidsvoll menighet/menighetsråd har hatt et oppfølgingsmøte på prestegården 19. oktober, om felles bruk av Eidsvoll prestegård i perioden april - september. Viser til vedlagt utkast til oppsummeringsnotat fra pilegrimssesongen 2022 (notatet oppdateres/suppleres med nærmere info fra Wenche og Kristin, evt innspill fra menighetsrådet).

Det har vært i overkant av 100 overnattinger i løpet av pilgrimssesongen. Regnskapet pr. 6. september viser ca kr 37 500 i inntekter. Til fratrekk kommer utgifter til mobil/betalingsløsning og annet forbruksmateriell som er innkjøpt i perioden. Vi har fått innvilget tilskudd til permanent skilting av prestegården (ref. nærmere orientering om regnskap fra Wenche).

Øvrige felles driftsutgifter i perioden fordeles mellom Eidsvoll Amatør teater (EAT) og Eidsvoll menighetsråd.

Foreløpig regnskapsoversikt fra EAT viser driftsutgifter på tilsammen kr 36 236 (se vedlegg fra EAT).

Det er ikke betalt husleie til Opplysningsvesenets fond (OVF) for prestegården i år, da leieavtalen ikke er ferdigstilt fra OVF.

**Vedtak:** Menighetsrådet tar oppsummeringsnotatet til orientering, og godkjenner EATs forslag til fordeling av fellesutgifter for bruken av Eidsvoll prestegård i forbindelse med pilgrimssesongen 2022.

Menighetsforvalter bistår med å gjøre opp regnskapet for sesongen, samt oppgjør til EAT for andel fellesutgifter. Menighetsforvalter orienterer i menighetsrådsmøtet når endelig regnskap for sesongen foreligger.

Avslutning

Neste møte i Eidsvoll menighetsråd:

- 29.november